
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Hammer SC S

I II III IV V VI Punkte

8 14 30 10 11 9

25

0
8
20

1
9
23

3
11
25

4
12

5
13

7
16 Auszeit

9:15

Ende
17:03

B  SLC Bockum-… R

I II III IV V VI Punkte

4 30 12 17 19 6

2336

19:13

23:23
╳
8
21

1
10
22

2
15
23

3
16

6
18

7
19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:06

B  SLC Bockum-… S

I II III IV V VI Punkte

4 30 12 17 15 23

2436

8:9

12:14
0
9
19

1
11
20

4
13
23

5
14
24

7
15

8
18 Auszeit

Ende
17:28

A  Hammer SC R

I II III IV V VI Punkte

8 14 30 10 11 9

26

╳
10
21

3
11
22

4
14
23

7
15
24

8
17
26

9
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U18
Männer

A  Hammer SC vs. SLC Bockum-Hövel B

Spiel 9 18.05.2025 14:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  Hammer SC 8/14

8 Potthoff, Justus X
9 Karatas, Kaan X

10 Schöppe, Nick X
11 Horn, Leonhard X
14 Krampe, Thorin X
16 Wörmann, Joey

30 Salihu, Liridon X
34 Istrefi, Valentin X

A  Libero

34 Istrefi, Valentin X

A  Offizielle

T Jonigk, Noah
CT Zerbo-Jonigk, Susanne

C

B  SLC Bockum-… 11/14

4 Bayraktar, Ali imran X

6 Grada, Konstantin X
9 Urban, Emanuel

12 Apoputoai, Daniel X
15 Dering, Roman X

16 Kreienfeld, Silas X
17 Aydemir, Emir X
19 Kulczycki, Louis X
23 Kousarah, Yaman X
30 Wenthaus, Felix X

36 Kovak, Maximilian X

B  Libero

9 Urban, Emanuel

16 Kreienfeld, Silas X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Hammer SC SLC Bockum-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 183 23 0 2 0
0 0 1 26 2 22 24 0 2 0

3

1 0 2 51 205 47 0 4 0
Start: 14:00 Ende: 17:28 Dauer: 3:28

Sieger: Hammer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oehler, Lukas 1 Vilhelmsson, Ture
2 Seiferling, Nico 2 Koch, Nilay

Schr. Grauthoff, Maximilian
Assist. Dörr, Moritz

Dokument erstellt: 18.05.2025 17:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


