

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U18

Männer

A Hammer SC vs. SLC Bockum-Hövel B

Spiel 9

18.05.2025 14:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



	S				art :00	A Hammer SC				S	Ende 17:03		B SLC Bockum				R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	ත Sta	rtaufstellung	7	8	14	30	10	11	9		4	30	12	17	19	6	
tellung		Spielernr.	IL.							25						(36)	23
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ													19:13	
Ľ			_													23:23	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.		_	1 9		4 12	5 13	7 16	Auszeit 8	~	1 10	2 15 3	3 16	6 18	7 19	Auszeit
		3. 7. 4. 8.		20	23	25)				9:15	21	22	23)				

S	Start 17:06 B SLC Bockum				s		de :28	(A	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	4	30	12	17	15	23		8	14	30	10	11	9	
Ŀ						(36)	24							26
Z						8:9								
						12:14								
2	0 9 19	1 11 20	4 13 23	5 14 24	7 15	8 18	Auszeit	X 10 21	3 11 22	4 14 23	7 15 24	8 17 26	9 19	Auszeit

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Star	rtaufstellung	T.																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	L																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		4 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3														Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		1. 0.																						

$\overline{\mathbb{A}}$	Hammer SC 8	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	SLC Bockum	11/14	
\subseteq	5	I	4	Bayraktar, Ali imran	Х
8	Potthoff, Justus	Х	6	Grada, Konstantin	Х
9	Karatas, Kaan	Х	9	Urban, Emanuel	
10	Schöppe, Nick	Χ	12	Apoputoai, Daniel	Х
11	Horn, Leonhard	Χ	15	Dering, Roman	X
14	Krampe, Thorin	Χ	16	Kreienfeld, Silas	X
16	Wörmann, Joey		17	Aydemir, Emir	X
	Salihu, Liridon	Χ	19	Kulczycki, Louis	X
34	CIstrefi, Valentin	Χ	23	Kousarah, Yaman	X
(A)	Libero		30	©Wenthaus, Felix	X
$\frac{\circ}{24}$	@Istusfi Valantin	Х	36	Kovak, Maximilian	Х
34	© Istrefi, Valentin	B	Libero		
(A)	Offizielle		9	Urban, Emanuel	
Т	Jonigk, Noah	П	16	Kreienfeld, Silas	Х
ĊТ	Zerbo-Jonigk, Susanne		(B)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Oehler, Lukas	1	Vilhelmsson, Ture
2	Seiferling, Nico	2	Koch, Nilay
		Schr.	Grauthoff, Maximilian
		Assist.	Dörr, Moritz

Ergebnisse (A) Hammer SC SLC Bockum-. Satz Dauer

 Start: 14:00
 Ende: 17:28
 Dauer: 3:28

 Sieger: Hammer SC
 2:0

183

22

205 47 0 4 0

1 0 1 **25** 1

0 0 1 **26** 2

1 0 2 51

★: MVP